
   
О Б Щ И Н С К И  С Ъ В Е Т  –  Л Е В С К И        

 
        Общински съвет – Левски, с поименно гласуване /Приложение  № 14.1 и 
14.2/, прие 
 

Р  Е  Ш  Е  Н  И  Е 
№ 757 

гр. Левски, 27.08.2015 г.       
 
относно: Даване на съгласие за промяна на капиталовата програма и бюджет 
2015 г. на Община Левски 
 

На основание  чл. 21, ал.1, т.6 и т.8 от ЗМСМА и във връзка с 
предложения на кмета на с.Българене, кмета на с.Градище и секретаря на 
НЧ”Осъм 1894” с.Градище, 

 
 

ОБЩИНСКИ  СЪВЕТ –   ЛЕВСКИ  
 

Р Е Ш И :    
 

Считано от 01.08.2015г. : 

І. Одобрява промяна на капиталовата програма по обекти /приложение № 
3/, както следва : 

1. Намалява Функция 06: Жилищно строителство благостр.,комунално ст-
во и опазване  ок. среда,  дейност 606 „Изграждане, ремонт и поддържане на 
уличната мрежа” , параграф 5100 „Основен ремонт ДМА” , обект 
„Рехабилитация на участък от ул. "Любен Каравелов" в гр. Левски от ОК 360 до 
ОК 424” с 43 000 лв. 

II.Одобрява промени в капиталовата програма на Община Левски 
/приложение № 3/, финансирани с целеви средства от РБ, както следва : 
       1. Увеличение на Функция „Общи държавни служби",  параграф 5100 
„Основен ремонт ДМА”, нов обект "Покривна хидроизолация кметство 
с.Българене с 12 500 лв. 
 2. Увеличение на  Функция 07” Почивно дело, култура, религиозни 
дейности”,  параграф 5100 „Основен ремонт ДМА”, нов обект "Покривна 
хидроизолация НЧ"Осъм 1894"с.Градище с 8 500 лв.   

3. Увеличение на Функция 07” Почивно дело, култура, религиозни 
дейности”,  параграф 5200 „Придобиване на ДМА”, нов обект „Изкуствена 
настилка спортна площадка” с.Обнова със 7 000 лв.  

III. Одобрява промени в капиталовата програма на Община Левски 
/приложение № 3/, финансирани със собствени средства , както следва : 

1. Увеличение на Функция „Общи държавни служби",  параграф 5200 
„Придобиване на ДМА”, нов обект "Климатици 2 бр.” с 1 500 лв. за сметка на 
освободените собствени бюджетни средства от т.V.1 на предложението. 
          2. Увеличение на Функция 06 „Жилищно строителство 
благостр.,комунално ст-во и опазване  ок. среда,  дейност 606 „Изграждане, 
ремонт и поддържане на уличната мрежа” нов обект "Трошенокаменна 



настилка  ул."Раковска" с.Асеновци с 6 156 лв. за сметка на освободените 
собствени бюджетни средства от т.V.1 на предложението. 

IV. Одобрява промени в капиталовата програма на Община Левски 
/приложение № 3/, финансирани със средства от държавната субсидия, както 
следва : 
 1. Увеличение на Функция „Отбрана и сигурност",  параграф 5200 
„Придобиване на ДМА”, нов обект "Компютърна конфигурация” с 1 000 лв. за 
сметка на параграф 1020”Външни услуги” на същата дейност. 
  V. Одобрява промени в капиталовата програма на Община Левски 
/приложение № 3/, чрез промяна в източника на финансиране , както следва : 
 1. Променя източника на Функция 06: Жилищно строителство 
благостр.,комунално ст-во и опазване  ок. среда,  дейност 606 „Изграждане, 
ремонт и поддържане на уличната мрежа” на обект „Рехабилитация-полагане 
асфалтова настилка на участък от  ул."Григор Вачков"-от ОК 67 до ОК 68” 
с.Трънчовица от собствени бюджетни средства на целеви с 15 000 лв.  

VI. Одобрява промени в разходната част на бюджета чрез вътрешни 
компенсации, както следва : 

1. Намалява Функция ”Общи държавни служби”, дейност ”Общинска 
администрация”, параграф 1020 ”Външни услуги” с 20 000 лв. 

2. Увеличава Функция 07 ” Почивно дело, култура, религиозни дейности”,  
дейност  „Спортни бази за спорт за всички” параграф 4300 ”Субсидии за 
нефинансови предприятия” с 20 000 лв.  

VII. С остатъка от освободените собствени бюджетни средства по т.V.1, в 
размер на 7 344 лв. се увеличава параграф 4600 ”Разходи за членски внос и 
участие в нетърговски организации”, дейност „Общинска администрация”.  

 
Задължава Кмета на Общината със Заповед да отрази промяната по 

бюджета и капиталовата програма в бюджета на Общината за 2015г.   
 
ГЛАСУВАЛИ по точка VІ:     
За – 17 общински съветници, 
Против – 2,  
Въздържали се – няма.     
 
ГЛАСУВАЛИ по точки І, ІІ, ІІІ, ІV, V, VІІ:        
За – 18 общински съветници, 
Против – няма,  
Въздържали се – 2.     
  
 
ДОЧКО ДОЧЕВ: /п/   
Председател на Общински съвет – Левски   
ЛИДА ВЛАДИМИРОВА: /п/   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”  
 
Вярно с оригинала при Общински съвет,  
Лида Владимирова:   
Главен експерт „Обслужване на Общински съвет”    


